Управление образования и молодёжной политики администрации
муниципального образования Александровский муниципальный район

Владимирской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7им. А.П.Чулкова

ПРИКАЗ

от 01.07.2024                                                                                                                №17

«О зачислении в первый класс»

 На основании Федерального закона «Об образовании» Российской

Федерации №273 от 29.12.2012 года,  Устава образовательной организации,

Положения о приёме в образовательное учреждение, согласно заявлениям

родителей  ПРИКАЗЫВАЮ:

 Считать зачисленными в первый класс на 2024-2025  учебный год:

1. Исрапилова  Илью  Валерьевича

2. Исрапилова Семёна Валерьевича

3. Худову  Кристину  Николаевну

4. Бекеневу Есению Эдуардовну

5. Самойлову  Полину  Ильиничну

6. Корнилову  Ксению Александровну

7. Воробьёва  Леонида  Алексеевича

8. Гагурину  Марию Дмитриевну

9. Бережную  Варвару Александровну

10. Микляеву Викторию Александровну

11. Борисову  Алису  Вячеславовну

12. Овинникову  Викторию  Вадимовну

13. Фомину  Варвару  Александровну

14. Ломаеву Марию Александровну

15. Бандурина  Никиту  Ивановича

16. Денежкину  Алису  Дмитриевну

17. Константинова  Никиту  Сергеевича

18. Махмадшоеву  Закию  Хамидуллоевну

19.  Панкова  Степана  Алексеевича

20. Елисину  Софию  Алексеевну

21. Биксалеева  Артёма Шамильевича

22. Юнусзода Рукию Улмас

23. Мишахина  Никиту Евгеньевича

24. Жаворонкову  Марию Кирилловну

25. Семёнову  Юлию  Владимировну

26. Ганашина  Богдана Алексеевича

27. Соловьеву  Арину  Евгеньевну

28. Кирпичёва  Захара Анатольевича

И.о. директора школы                                                                                    Э.Э.Нуриев

	Управление образования и молодёжной политики администрации

		2024-07-02T12:21:44+0300
	Крылова Марина Николаевна